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  ANUNCI 
 
 
El Tribunal Qualificador del concurs oposició de tretze places d’Auxiliar Administratiu/va i constitució d’una borsa de treball, de 
la plantilla de personal funcionari/ària, escala d’administració general, inclosa a l’oferta pública d’ocupació dels anys 2017, 2018 
i 2021 per la taxa de reposició i per la via de la taxa d’estabilització de l’ocupació temporal, ha revisat les al·legacions formulades 
i ha atorgat la següent qualificació: 
 

 
QUALIFICACIÓ DEFINITIVA  FASE CONCURS 

 
 

  PER EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL  
en els últims 10 anys 

 (fins a 8 punts) 
 

del 04/05/2011 al 03/05/2021 
El temps inferiors a l'any computaran de forma 

proporcional i a raó de mesos complerts 

PER FORMACIÓ COMPLEMENTÀRIA  
 (fins 2 punts) 

PU
N

TU
A

C
IÓ

 
TO

TA
L 

VA
L.

 M
ÈR

IT
S 

DNI 

  En el supòsit d'acreditar 
més d'un títol  

només es tindrà en 
compte un d'ells 

Escola Administració Pública 
Diputació de Barcelona 

Associació Catalana de Municipis 
Federació de Municipis de Catalunya 

relacionats amb la plaça a proveir 

Administració Local 
en la categoria 

d'Auxiliar 
Administratiu/va 

en municipis de més 
de 40.000 habitants 

1 punt/any 
0,083 punts/mes 

Resta 
d'Administracions 

Públiques o en  
l'àmbit privat 

en la categoria  
d'Auxiliar 

Administratiu/va 
0,3 punt/any 

0,025 punts/mes 

Batxillerat 
 
 
 
 
 
 

0,40 
punts 

FPII 
(Grau 

Superior)  
especialitat  

branca 
Administrativa  

 
0,40 punts 

 FPII 
(Grau 

Superior) 
d'altres 

especialitats 
 
 

0,20 punts 

 
ATIC 

 
Nivell  

Avançat 
 
 

0,20 
punts 

De 7 a  
9 hores 

 
0,05 
punts 

per curs 

 
De 10 a 

19 
hores 

 
 

0,10 
punts 

per curs 

De 20 
hores  
o més 

 
0,15 
punts 

per curs 

21754851W -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
29094098H 4,166 0,600 0,40 -- -- -- -- 0,20 0,15 5,516 
35022794G 1,166 2,250 0,40 -- -- -- -- -- -- 3,816 
35110400A 4,830 0,100 0,40 -- -- -- 0,05 0,20 0,75 6,330 
35112068S 3,581 0,125 0,40 -- -- -- 0,15 -- -- 4,256 
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36530512A -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
37379201S 8,000 -- -- 0,40 -- -- 0,05 0,20 0,75 9,400 
37738835K -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
38083744E -- 0,300 0,40 -- -- -- -- -- 0,15 0,850 
38105364E 5,747 -- 0,40 -- -- -- 0,10 0,50 0,30 7,047 
38111691R -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
38114540K 4,747 0,175 0,40 -- -- -- -- -- 0,30 5,622 
38115207K -- -- -- -- -- -- -- -- -- 0,000 
38118734Y -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
38126955Q -- -- -- 0,40 -- -- -- -- -- 0,400 
38142169G 6,249 0,300 -- -- -- -- -- -- 0,60 7,149 
38441323C -- 0,150 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,550 
38447800B 2,664 1,700 0,40   -- -- 0,05 0,30 0,15 5,264 
38452495Z -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
38453504B 5,415 1,350 0,40 -- -- -- -- 0,40 1,20 8,765 
41004081A -- 2,675 -- 0,40 -- --     0,30 3,375 
44186555J -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
44197273J 4,000 2,35 -- 0,40 -- -- 0,05 0,50 0,30 7,600 
46148160V -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
46327054V -- 1,575 0,40 -- -- --   0,20 -- 2,175 
46363591F -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
46404351B 8,000 -- 0,40 -- -- -- -- 0,80 1,20 10,000 
46454918R -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
46560206H 2,083 -- -- 0,40 -- -- 0,05 -- 0,15 2,683 
46573305F 8,000 -- 0,40 -- -- -- 0,05 0,20 1,35 10,000 
46616668S 5,415 0,150 0,40 -- -- -- -- -- 0,30 6,265 
46637720E 2,747 1,00 0,40 -- -- -- 0,20 0,40 0,45 5,197 
46637903K -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
46667159K 6,083 0,700 0,40 -- -- -- -- 0,20 0,90 8,283 
46669749N 5,415 0,800 0,40 -- -- --   0,10 0,30 7,015 
46676163D 6,581 -- -- 0,40 -- -- -- -- 0,60 7,581 
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46753189P 5,415 0,950 0,40 -- -- -- 0,05 0,50 1,05 8,365 
46755122D 1,830 -- -- 0,40 -- -- -- --   2,230 
46760590A 1,415 1,900 0,40 -- -- -- -- -- 0,15 3,865 
46761735K -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
46773764K -- -- -- 0,40 -- -- -- -- -- 0,400 
46789288C 0,332 1,000 0,40 -- -- -- -- -- -- 1,732 
46940399K 2,664 1,350 0,40 -- -- -- 0,05 0,50 0,30 5,264 
47618223N -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
47663353Q 1,415 2,500 0,40 -- -- -- -- 0,10 0,15 4,565 
47719019E -- 0,025 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,425 
47747642X -- 0,60 0,40 -- -- -- -- -- -- 1,000 
47776727T 2,747 -- 0,40 -- -- -- 0,05 0,20 0,45 3,847 
47787361P -- 3,000 0,40 -- -- -- -- -- -- 3,400 
47831639B -- 0,150 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,550 
47908440S -- 0,300 0,40 -- -- -- 0,05 0,10 0,15 1,000 
47985285V -- 0,050 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,450 
52624860D -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
52626707Q 6,083 -- 0,40 -- -- -- -- 0,20 0,45 7,133 
52915023G 8,000 -- 0,40 -- -- -- 0,25 1,20 0,90 10,000 
53080254A -- -- 0,40 -- -- -- -- 0,30 -- 0,700 
55250183C -- 0,075 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,475 
71341413J -- -- 0,40 -- -- -- -- -- -- 0,400 
77094236F 1,913 0,03 -- 0,40 -- -- -- -- -- 2,338 
77976472D 0,415 0,35 -- 0,40 -- -- -- -- -- 1,165 
79281762A 2,747 -- -- 0,40 -- -- 0,05 -- 0,30 3,497 
80054291P 6,332 -- 0,40 -- -- -- 0,05 0,30 0,90 7,982 
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D’acord amb les bases el tribunal fa pública la puntuació obtinguda a les fases de Concurs i d’Oposició: 
 

DNI PUNTUACIÓ FASE CONCURS PUNTUACIÓ FASE OPOSICIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 
21754851W 0,400 15,60 16,00 
29094098H 5,516 14,50 20,02 
35022794G 3,816 13,40 17,22 
35110400A 6,330 13,20 19,53 
35112068S 4,256 12,70 16,96 
36530512A 0,400 13,90 14,30 
37379201S 9,400 12,50 21,90 
37738835K 0,400 12,80 13,20 
38083744E 0,850 13,80 14,65 
38105364E 7,047 17,10 24,15 
38111691R 0,400 13,10 13,50 
38114540K 5,622 15,70 21,32 
38115207K 0,000 11,20 11,20 
38118734Y 0,400 12,00 12,40 
38126955Q 0,400 12,00 12,40 
38142169G 7,149 13,20 20,35 
38441323C 0,550 15,10 15,65 
38447800B 5,264 16,80 22,06 
38452495Z 0,400 14,40 14,80 
38453504B 8,765 16,00 24,77 
41004081A 3,375 16,10 19,48 
44186555J 0,400 12,10 12,50 
44197273J 7,600 15,30 22,90 
46148160V 0,400 11,80 12,20 
46327054V 2,175 11,40 13,58 
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46363591F 0,400 10,50 10,90 
46404351B 10,000 18,10 28,10 
46454918R 0,400 11,60 12,00 
46560206H 2,683 12,20 14,88 
46573305F 10,000 10,30 20,30 
46616668S 6,265 13,90 20,17 
46637720E 5,197 12,90 18,10 
46637903K 0,400 11,60 12,00 
46667159K 8,283 13,70 21,98 
46669749N 7,015 13,90 20,92 
46676163D 7,581 14,60 22,18 
46753189P 8,365 14,70 23,07 
46755122D 2,230 10,10 12,33 
46760590A 3,865 14,30 18,17 
46761735K 0,400 12,50 12,90 
46773764K 0,400 11,40 11,80 
46789288C 1,732 14,40 16,13 
46940399K 5,264 16,30 21,56 
47618223N 0,400 13,10 13,50 
47663353Q 4,565 11,80 16,37 
47719019E 0,425 13,60 14,03 
47747642X 1,000 11,80 12,80 
47776727T 3,847 12,60 16,45 
47787361P 3,400 12,50 15,90 
47831639B 0,550 15,30 15,85 
47908440S 1,000 14,60 15,60 
47985285V 0,450 15,00 15,45 
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52624860D 0,400 12,20 12,60 
52626707Q 7,133 15,20 22,33 
52915023G 10,000 15,60 25,60 
53080254A 0,700 11,30 12,00 
55250183C 0,475 12,20 12,68 
71341413J 0,400 10,80 11,20 
77094236F 2,338 14,30 16,64 
77976472D 1,165 13,10 14,27 
79281762A 3,497 12,20 15,70 
80054291P 7,982 18,00 25,98 

 
 
El Tribunal fa publica la llista de les persones aspirants que han superat aquest procés selectiu, per ordre de prelació:  
 

DNI PUNTUACIÓ FASE CONCURS PUNTUACIÓ FASE OPOSICIÓ PUNTUACIÓ TOTAL 
46404351B 10,000 18,10 28,10 
80054291P 7,982 18,00 25,98 
52915023G 10,000 15,60 25,60 
38453504B 8,765 16,00 24,77 
38105364E 7,047 17,10 24,15 
46753189P 8,365 14,70 23,07 
44197273J 7,600 15,30 22,90 
52626707Q 7,133 15,20 22,33 
46676163D 7,581 14,60 22,18 
38447800B 5,264 16,80 22,06 
46667159K 8,283 13,70 21,98 
37379201S 9,400 12,50 21,90 
46940399K 5,264 16,30 21,56 
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38114540K 5,622 15,70 21,32 
46669749N 7,015 13,90 20,92 
38142169G 7,149 13,20 20,35 
46573305F 10,000 10,30 20,30 
46616668S 6,265 13,90 20,17 
29094098H 5,516 14,50 20,02 
35110400A 6,330 13,20 19,53 
41004081A 3,375 16,10 19,48 
46760590A 3,865 14,30 18,17 
46637720E 5,197 12,90 18,10 
35022794G 3,816 13,40 17,22 
35112068S 4,256 12,70 16,96 
77094236F 2,338 14,30 16,64 
47776727T 3,847 12,60 16,45 
47663353Q 4,565 11,80 16,37 
46789288C 1,732 14,40 16,13 
21754851W 0,400 15,60 16,00 
47787361P 3,400 12,50 15,90 
47831639B 0,550 15,30 15,85 
79281762A 3,497 12,20 15,70 
38441323C 0,550 15,10 15,65 
47908440S 1,000 14,60 15,60 
47985285V 0,450 15,00 15,45 
46560206H 2,683 12,20 14,88 
38452495Z 0,400 14,40 14,80 
38083744E 0,850 13,80 14,65 
36530512A 0,400 13,90 14,30 
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77976472D 1,165 13,10 14,27 
47719019E 0,425 13,60 14,03 
46327054V 2,175 11,40 13,58 
47618223N 0,400 13,10 13,50 
38111691R 0,400 13,10 13,50 
37738835K 0,400 12,80 13,20 
46761735K 0,400 12,50 12,90 
47747642X 1,000 11,80 12,80 
55250183C 0,475 12,20 12,68 
52624860D 0,400 12,20 12,60 
44186555J 0,400 12,10 12,50 
38118734Y 0,400 12,00 12,40 
38126955Q 0,400 12,00 12,40 
46755122D 2,230 10,10 12,33 
46148160V 0,400 11,80 12,20 
46454918R 0,400 11,60 12,00 
46637903K 0,400 11,60 12,00 
53080254A 0,700 11,30 12,00 
46773764K 0,400 11,40 11,80 
71341413J 0,400 10,80 11,20 
38115207K 0,000 11,20 11,20 
46363591F 0,400 10,50 10,90 
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D’acord amb les bases el Tribunal proposa a l’Alcaldia el nomenament com a funcionàries de carrera de les 13 primeres 
persones aspirants de la llista per ordre de prelació que sumades les dues fases del procés, han obtingut la millor puntuació 
total. 
 

DNI PUNTUACIÓ TOTAL 
46404351B 28,10 
80054291P 25,98 
52915023G 25,60 
38453504B 24,77 
38105364E 24,15 
46753189P 23,07 
44197273J 22,90 
52626707Q 22,33 
46676163D 22,18 
38447800B 22,06 
46667159K 21,98 
37379201S 21,90 
46940399K 21,56 

 
La resta de persones que han superat el procés selectiu, formarà part d’ una borsa de treball per a possibles nomenaments 
interins amb ocasió de vacants o requeriments de l'Ajuntament, amb les mateixes funcions; en el termini de dos anys des de la 
finalització d’aquest procés.  
 

DNI PUNTUACIÓ TOTAL 
38114540K 21,32 
46669749N 20,92 
38142169G 20,35 
46573305F 20,30 
46616668S 20,17 
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29094098H 20,02 
35110400A 19,53 
41004081A 19,48 
46760590A 18,17 
46637720E 18,10 
35022794G 17,22 
35112068S 16,96 
77094236F 16,64 
47776727T 16,45 
47663353Q 16,37 
46789288C 16,13 
21754851W 16,00 
47787361P 15,90 
47831639B 15,85 
79281762A 15,70 
38441323C 15,65 
47908440S 15,60 
47985285V 15,45 
46560206H 14,88 
38452495Z 14,80 
38083744E 14,65 
36530512A 14,30 
77976472D 14,27 
47719019E 14,03 
46327054V 13,58 
47618223N 13,50 
38111691R 13,50 
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37738835K 13,20 
46761735K 12,90 
47747642X 12,80 
55250183C 12,68 
52624860D 12,60 
44186555J 12,50 
38118734Y 12,40 
38126955Q 12,40 
46755122D 12,33 
46148160V 12,20 
46454918R 12,00 
46637903K 12,00 
53080254A 12,00 
46773764K 11,80 
71341413J 11,20 
38115207K 11,20 
46363591F 10,90 

 
Contra aquesta resolució les persones interessades podran interposar en el termini d'un mes a comptar a partir de l’endemà 
de la seva publicació, recurs d'alçada davant de l'alcaldessa. 
Igualment les persones interessades poden interposar qualsevol altre recurs que considerin convenient per a la defensa dels 
seus interessos. 
 
Esplugues de Llobregat, 24 de març de 2022. 
 
 
 
 
 
La Secretària del Tribunal 
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